Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 06:46
Link do produktu: https://www.egniazdka.pl/transformator-1600va-pfm-1601a-230230v-7a-p-8604.html
Transformator 1600VA PFM
1601A 230/230V-7A
Cena brutto 3 042,45 zł
Cena netto 2 473,54 zł
Numer katalogowy 16152-9992
Kod EAN 5907812716158
Producent Breve-Tufvassons
Moc znamionowa 1600 VA
Napięcie pierwotne 230 V
Napięcie wtórne 230 V - 7 A
Opis produktu
Moc: 1600VA
Napięcie pierwotne: 230V
Napięcie wtórne: 230V-7A
Cechy specjalne Ciągłość obwodu ochronnego
Wymiary:
A = 280 mm
B = 245 mm
H = 290 mm
UWAGA: Tego wyrobu nie oferujemy z opcją płatności przy odbiorze.
Waga 34 kg
Liczba faz 1
Klasa izolacji B
Temperatura otoczenia [°C] 25
Stopień ochrony IP IP44
Odporność na zwarcia  Tak
Przeznaczenie  Do elektronarzędzi
Rodzaj rdzenia   Kształtkowy UI
Obudowa   Metal
Montaż    Przenośny
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold